

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคาากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐,๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ยี่สิบล้านห้าแสนบาทถ้วน)	
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ทำการก่อสร้างอาคาร ศสส.๒ ชั้น ขนาดกว้าง ๒๒.๕๐ เมตร ยาว ๖๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๕๖.๕๐ ตร.เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองสี่ เลขที่ ๓๒/๒๕๖๖	
๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒๑,๕๗๕,๕๕๐.๘๘ บาท (ยี่สิบเอ็ดล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทแปดสิบแปดสตางค์)	
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	
๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)	
๖.๒ ผลประมาณราคากลาง (แบบ ปร.๕)	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๑ นางพรหมภินันท์ เอลิมสุข หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร	กรรมการ
๗.๓ นางสาวพัฒนฉัตร เกษรศรี หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ	กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นางพรหมภินันท์ เอลิมสุข)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางสาวพัฒนฉัตร เกษรศรี)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

สถานการณ์ข้างต้นสร้าง หน้าที่ 6 ตำนานของสังคม อำนาจของหลวง จักรวรรดิไปในฐานะ

แบบเลขที่ 32/2566  
ประกาศนียบัตรฯ ป.ร.4

7-11-19

กำหนดราคากลางเมื่อวันท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	17,363,231.03	1.2426	21,575,550.88	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			21,575,550.88	
	คิดเป็นเงินประมาณ			21,575,550.88	
	ยี่สิบเอ็ดล้านบาทแปดหมื่นห้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทแปดสิบแปดสตางค์				

☐ วิชาสหกรณ์และการจัดการ 2.046.50 ตารางเมตร

☒ เติบโตจากประมาณ 10.542.7 บม / ตารางเมตร

10.542.7 ปาน / ตาฉางเมต

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่แห่งที่ ๒๕ พคสจกิกยณ พ.ศ. ๒๕๖๗

(๑๖๕).....ประธานกรรมการ

(นางพรหมภินันท์ เกลิมสุข)

หน่วยนาฬิกาปลุก

(๓๗๕).....การธนาคาร

( นายภัทรศักดิ์ เลิศสินธุ์ทนกุล )

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(၆၃၅၀).....၂၄၅၅

(นางอรอนงค์ สมสาย)

ผลิตภัณฑ์การบริการส่วนตำบลคลองสี่

(๔๗๒).....การธนาคาร

( ហាងផ្សារបឹងកេងកង )

## หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางประเทือง วังชัยกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

แบบเลขที่ 32 / 2566

#### แบบ ปจ.4

ลักษณะโครงการ โดยทำการก่อสร้างอาคาร คสล. 2 ชั้น ขนาดกว้าง 22.50 เมตร ยาว 65.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,046.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต. คลองสี่

[illegible]

ลักษณะโครงการ โดยทำการก่อสร้างอาคาร คสล. 2 ชั้น ขนาดกว้าง 22.50 เมตร ยาว 65.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,046.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต. คลองสี่

[illegible]

ลักษณะโครงการ โดยทำการก่อสร้างอาคาร คสล. 2 ชั้น ขนาดกว้าง 22.50 เมตร ยาว 65.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,046.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต. คลองดี

#### แบบ ปจ.4

[illegible]

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

แบบเลขที่ 32 /2566

แบบ ปจ.4

ลักษณะโครงการ โดยทำการก่อสร้างอาคาร คสล. 2 ชั้น ขนาดกว้าง 22.50 เมตร ยาว 65.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,046.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต. คลองลึก

[illegible]

ลักษณะโครงการ โดยทำการก่อสร้างอาคาร คสล. 2 ชั้น ขนาดกว้าง 22.50 เมตร ยาว 65.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,046.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน ขบต. คลองสี่

แบบเลขที่ 32 / 2566

#### แบบ ปจ.4

[illegible]

ลักษณะโครงการ โดยทำการก่อสร้างอาคาร คสล. 2 ชั้น ขนาดกว้าง 22.50 เมตร ยาว 65.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,046.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต. คลองลี่

แบบเลขที่ 32 / 2566

#### แบบ นร.4

[illegible]



ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลคลองสี่ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี  
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

แบบเลขที่ 32 /2566  
 แบบ ปร.4

ลักษณะโครงการ โดยทำการก่อสร้างอาคาร คสล. 2 ชั้น ขนาดกว้าง 22.50 เมตร ยาว 65.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,046.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต. คลองสี่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.6 งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์								
	- โถส้วมนั่งราบชนิดชักโครก	16.00	ชุด	5,504.61	88,073.76	450.00	7,200.00	95,273.76	สพฐ 68
	- สายอ่อนชำระ	16.00	อัน	300.00	4,800.00	35.00	560.00	5,360.00	
	- โถปัสสาวะชาย	8.00	ชุด	1,635.51	13,084.08	450.00	3,600.00	16,684.08	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	16.00	อัน	448.05	7,168.80	70.00	1,120.00	8,288.80	
	- อ่างล้างหน้า	14.00	ชุด	1,160.48	16,246.72	450.00	6,300.00	22,546.72	สพฐ 68
	- กระจกเงาพร้อมกรอบอลูมิเนียม	15.00	ตร.ม.	340.00	5,100.00	-	-	5,100.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	6.00	อัน	90.65	543.90	25.00	150.00	693.90	
	- ตระแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลิ่น	6.00	อัน	150.00	900.00	75.00	450.00	1,350.00	
	รวมงานข้อ 2.6							155,297.26	
	2.7 งานทาสี								
	- สีอะครีลิค 100% ทาภายนอก	1,668.50	ตร.ม.	37.00	61,734.50	34.00	56,729.00	118,463.50	สพฐ 68
	- สีพลาสติก	1,458.50	ตร.ม.	31.00	45,213.50	30.00	43,755.00	88,968.50	สพฐ 68
	- สีน้ำมัน	500.00	ตร.ม.	62.00	31,000.00	35.00	17,500.00	48,500.00	สพฐ 68
	รวมงานข้อ 2.7							255,932.00	

๘

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลคลองสี่ อำเภอกองหลวง จังหวัดปทุมธานี  
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

แบบเลขที่ 32 /2566  
แบบ ปร.4

ลักษณะโครงการ โดยทำการก่อสร้างอาคาร คสล. 2 ชั้น ขนาดกว้าง 22.50 เมตร ยาว 65.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,046.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต. คลองสี่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.8 งานเบ็ดเตล็ด								
	- ราวจับสแตนเลส ทางลาด	12.00	ม.	1,018.00	12,216.00	-	-	12,216.00	สพฐ 68
	- บ้ายแสดงทางหนีไฟ	2.00	ชุด	1,050.00	2,100.00	-	-	2,100.00	สพฐ 68
	- ถังดับเพลิง	4.00	ถัง	1,088.00	4,352.00	-	-	4,352.00	สพฐ 68
	รวมงานข้อ 2.8							18,668.00	
3.00	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 ระบบท่อระบายน้ำโคโรก น้ำทิ้ง อาคาร ท่อ PVC.8.5		รวม					165,898.14	
	3.2 ระบบท่อประปา ท่อ PVC 13.5		รวม					28,448.85	
	3.3 ระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร		รวม					194,000.00	
	รวมหมวดงานระบบสุขาภิบาล				-		-	388,346.99	

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลคลองสี่ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี  
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

แบบเลขที่ 32 /2566  
แบบ ปร.4

ลักษณะโครงการ โดยทำการก่อสร้างอาคาร คสล. 2 ชั้น ขนาดกว้าง 22.50 เมตร ยาว 65.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,046.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต. คลองสี่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.1 ระบบท่อระบายน้ำไฮโดรค น้ำทิ้ง อากาศ ท่อ PVC.8.5								
	ท่อ PVC. Class 8.5								
	- ขนาด Dia. 4"	120.00	เมตร	538.32	64,598.40	100.00	12,000.00	76,598.40	
	- ขนาด Dia. 3"	15.00	เมตร	332.24	4,983.60	75.00	1,125.00	6,108.60	
	- ขนาด Dia. 2"	60.00	เมตร	151.40	9,084.00	40.00	2,400.00	11,484.00	
	ข้อต่อ 45								
	- ขนาด Dia. 4"	50.00	ตัว	113.00	5,650.00	80.00	4,000.00	9,650.00	ไทยวัสดุ
	- ขนาด Dia. 3"	8.00	ตัว	47.00	376.00	67.00	536.00	912.00	ไทยวัสดุ
	- ขนาด Dia. 2"	10.00	ตัว	16.00	160.00	53.00	530.00	690.00	ไทยวัสดุ
	ข้อต่อ 90								
	- ขนาด Dia. 4"	10.00	ตัว	139.96	1,399.60	85.00	850.00	2,249.60	
	- ขนาด Dia. 3"	10.00	ตัว	71.73	717.30	70.00	700.00	1,417.30	
	- ขนาด Dia. 2"	5.00	ตัว	21.20	106.00	55.00	275.00	381.00	
	สามทาง Y								
	- ขนาด Dia. 4"	16.00	ตัว	260.00	4,160.00	85.00	1,360.00	5,520.00	ไทยวัสดุ
	- ขนาด Dia. 3" - 2"	10.00	ตัว	141.00	1,410.00	32.00	320.00	1,730.00	คูไฮม
	สามทาง T								
	- ขนาด Dia. 4" - 2"	6.00	ตัว	141.00	846.00	32.00	192.00	1,038.00	ไทยวัสดุ
	- ขนาด Dia. 2"	4.00	ตัว	35.06	140.24	15.00	60.00	200.24	
	FCO.								
	- ขนาด Dia. 4"	2.00	ชุด	210.00	420.00	165.00	330.00	750.00	ไทยวัสดุ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลคลองสี่ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี  
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

แบบเลขที่ 32 /2566  
แบบ ปร.4

ลักษณะโครงการ โดยทำการก่อสร้างอาคาร คสล. 2 ชั้น ขนาดกว้าง 22.50 เมตร ยาว 65.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,046.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต. คลองสี่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ขนาด Dia. 3" FD	2.00	ชุด	175.00	350.00	155.00	310.00	660.00	ไทยวัสดุ
	- ขนาด Dia. 2" P-TRAP	6.00	ชุด	150.00	900.00	60.00	360.00	1,260.00	สพฐ 68
	- ขนาด Dia. 2" ข้อต่ออ่อน	6.00	ชุด	363.00	2,178.00	43.00	258.00	2,436.00	ไทยวัสดุ
	- ขนาด Dia. 4"	2.00	ชุด	300.00	600.00	100.00	200.00	800.00	ไทยวัสดุ
	- ขนาด Dia. 3"	1.00	ชุด	750.00	750.00	100.00	100.00	850.00	
	อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น้ำยา และ อื่นๆ	1.00	LOT	-	-	-	-	37,421.00	
	ค่าทดสอบท่อ ทำความสะอาด ทาสี	1.00	LOT	-	-	-	-	3,742.00	
	รวมงานข้อ 3.1							165,898.14	
	3.2 ระบบท่อประปา								
	ท่อ PVC 13.5								
	- ขนาด Dia. 1"	40.00	เมตร	21.20	848.00	30.00	1,200.00	2,048.00	
	- ขนาด Dia. 3/4"	150.00	เมตร	13.49	2,023.50	30.00	4,500.00	6,523.50	
	ข้องอ 90								
	- ขนาด Dia. 1"	10.00	ตัว	7.44	74.40	20.00	200.00	274.40	
	- ขนาด Dia. 3/4"	50.00	ตัว	4.12	206.00	20.00	1,000.00	1,206.00	
	สามทาง T								
	- ขนาด Dia. 1"	5.00	ตัว	10.93	54.65	20.00	100.00	154.65	

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลคลองสี่ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี  
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

แบบเลขที่ 32 /2566  
แบบ ปร.4

ลักษณะโครงการ โดยทำการก่อสร้างอาคาร คสล. 2 ชั้น ขนาดกว้าง 22.50 เมตร ยาว 65.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,046.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต. คลองสี่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ขนาด Dia. 3/4"	50.00	ตัว	5.76	288.00	20.00	1,000.00	1,288.00	
	ข้อต่อเกลียวในทองเหลือง								
	- ขนาด Dia. 3/4"	65.00	ตัว	34.00	2,210.00	20.00	1,300.00	3,510.00	ดูโสม
	อุดปลายท่อ ขนาด Dia. 3/4"	5.00	ตัว	10.00	50.00	20.00	100.00	150.00	ไทยวัสดุ
	STOP VALVE ขนาด Dia. 1/2"	35.00	ชุด	80.00	2,800.00	35.00	1,225.00	4,025.00	สพฐ 68
	GATE VALVE ขนาด Dia. 1"	5.00	ชุด	342.06	1,710.30	100.00	500.00	2,210.30	
	อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น้ำยา และ อื่นๆ	1.00	LOT	-	-	-	-	6,417.00	
	ค่าทดสอบท่อ ทำความสะอาด ทาสี	1.00	LOT	-	-	-	-	642.00	
	รวมงานข้อ 3.2							28,448.85	
	3.3 ระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	- ถังบำบัดน้ำปฏิกูลไฟเบอร์กลาส เต็มอากาศ ขนาด 1000 ลิตร	1.00	ชุด	41,000.00	41,000.00	13,000.00	13,000.00	54,000.00	
	- ถังบำบัดน้ำปฏิกูลไฟเบอร์กลาส เต็มอากาศ ขนาด 2200 ลิตร	2.00	ชุด	55,000.00	110,000.00	15,000.00	30,000.00	140,000.00	
	รวมงานข้อ 3.2							194,000.00	

ลักษณะโครงการ โดยทำการก่อสร้างอาคาร คสล. 2 ชั้น ขนาดกว้าง 22.50 เมตร ยาว 65.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,046.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต. คลองสี่

แบบเลขที่ 32 /2566

#### แบบ ปร.4

[illegible]

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลคลองสี่ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี  
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

แบบเลขที่ 32 /2566  
แบบ ป.ร.4

ลักษณะโครงการ โดยทำการก่อสร้างอาคาร คสล. 2 ชั้น ขนาดกว้าง 22.50 เมตร ยาว 65.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,046.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต. คลองสี่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.1	ระบบไฟฟ้า								
4.1.1	MPB								
	- MAIN CB 150 AT - 3P , IC 18 KA	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
	- CB 100 AT - 3P , IC 18 KA	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
4.1.2	LOAD CENTER								
	- LP 18 CKT MAIN CB - IC 18 KA CB ย่อย 50 AT - 3P	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
	1 ตัว , CB 16 AT - 1P , 12 ตัว , CB 16 AT - 1P ชนิด	-							
	ป้องกันไฟรั่ว 3 ตัว	3.00	ชุด	8,600.00	25,800.00	1,000.00	3,000.00	28,800.00	
	- เบ็ดเตล็ด		รวม	-	-	-	-	15,690.00	
4.1.3	ท่อไฟฟ้า , WIRE WAY								
	- 3" HDPE	120.00	ม.	116.28	13,953.60	75.00	9,000.00	22,953.60	
	- 1/2" EMT	200.00	ม.	65.80	13,160.00	22.00	4,400.00	17,560.00	สพฐ 68
	- 1/2" IMC	100.00	ม.	87.48	8,748.00	26.00	2,600.00	11,348.00	สพฐ 68
	- 3/4" EMT	80.00	ม.	44.80	3,584.00	24.00	1,920.00	5,504.00	สพฐ 68
	- BOX AND FITTING FOR EMT,IMC	1.00	LOT	-	-	-	-	3,500.00	
	- เบ็ดเตล็ด		รวม	-	-	-	-	18,260.00	
4.1.4	สายไฟฟ้า								
	- 50 SQ.MM THW	120.00	ม.	181.06	21,727.20	40.00	4,800.00	26,527.20	
	- 10 SQ.MM THW	300.00	ม.	38.94	11,682.00	16.00	4,800.00	16,482.00	
	- 2.5 SQ.MM THW	500.00	ม.	9.00	4,500.00	7.00	3,500.00	8,000.00	
	- เบ็ดเตล็ด		รวม	-	-	-	-	15,303.00	14





ลักษณะโครงการ โดยทำการก่อสร้างอาคาร คสล. 2 ชั้น ขนาดกว้าง 22.50 เมตร ยาว 65.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,046.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต. คลองขี้

#### แบบ ปจ.4

9

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

ลักษณะโครงการ โดยทำการก่อสร้างอาคาร คสล. 2 ชั้น ขนาดกว้าง 22.50 เมตร ยาว 65.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,046.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน ขบต. คลองสี่

[illegible]

ลักษณะโครงการ โดยทำการก่อสร้างอาคาร คสล. 2 ชั้น ขนาดกว้าง 22.50 เมตร ยาว 65.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,046.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต. คลองสี

แบบ ปร.4

[illegible]